
离子风扇

AC型

代码 类型

ZHJ71 除静电型

AC/DC型
 除静电型

产品描述：离子风扇采用正、负同步发射电极，通过直流高压电源产生电晕放电，

将空气分子电离，产生大量正、负极性的空气离子，并由风扇将其吹向被消物体

表面进行静电消除。

特点：整机功耗小，使用寿命长，离子发生量大，除静电时间快。风扇无极调速，

性能稳定，安全可靠。

◙ AC型

◙

◙

应用范围：可广泛用于电子、光电、半导体等行业。◙

代码 规格

640 15 2×89.1 ≤55

840 18 3×89.1 ≤60

1040

600

800

1000 25 4×89.1 ≤65

外形尺寸
(L×W×H)

ZHJ71 AC220 ≤3 ≤±10V

型号

1040×175×117.8

640×175×117.8

840×175×117.8

1020×300×750

600×300×750

800×300×750

L1
输入电压

(V)

消电速度
(s)

离子平衡
风量
(CFM)

噪音
(db)

消电范围
(mm)

功率
(W)

◙ DC型

产品描述：微型离子风扇采用正、负同步发射电极，通过直流高压电源产生电晕放电，

将空气分子电离，产生大量正、负极性的空气离子，并由轴流风扇将其吹向被消物体

表面进行静电消除。

◙

特点：智能控制，带屏显，可联网。部分有带自清洁电针，体积小巧，方便安装 。◙
应用范围：可广泛用于电子、光电、半导体等行业。◙

DC型

代码 类型

ZHJ72 除静电型

代码 规格

113

180

180A

外形尺寸
(L×W×H)

ZHJ72

型号

L1

H
1

W

H

W1

L3

3-d

L2

L

L1

L

6
5W
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4
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13

8

30

2-Ø6.5

4
9

13

8

30

2-Ø6.5

视角标准：第一视角

视角标准：第一视角

请按图示订货

型号

代码

ZHJ72

ZHJ72 113

规格

113

180

外形尺寸
(L×W×H)

93 60 45 112 ≤±15V 48.2

152 112 60 185 ≤±10V 60~89.1

85

140

142 152 112 60 190

6

6.5

6.5

DC12

DC15

DC24

≤1.5

≤2

≤1.5

5.5

9

12 ≤±10V 135

≤38.9

≤43

≤58

通讯方式

750×300

750×300
有线通讯/RS485/
局域网通讯功能

180×60×201.5

180×84×200.5

113×54×129 450×300

L1 L2 L3 W1 H1 d
输入电压

(V)

消电速度
(s)

功率
(W)

离子

平衡

消电范围
(mm)

风量

(CFM)

噪音
(db)

◙ DC型

180×60×201.5

113×54×129

散
热

风
扇

规格： 附带遥控器1个。180A
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